
Semester: SS 2020

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Oberseminar: Besprechung von
Abschlussarbeiten und
wissenschaftliches Arbeiten
(Nonnenmacher) U5/01.18

Tutorium Grundlagen der
Kulturwissenschaft
(Laber) U5/02.18

Di

V/Ü Grundlagen der
Kulturwissenschaft
(Nonnenmacher) U5/01.18

S/HS/Ü Corona und Romania
(Nonnenmacher) U5/00.24

Mi

Pop Avant-Garde from America
and Britain to Italy / Avanguardia
pop dall �America e Gran Bretagna
all'Italia
(Burolo) U5/02.18

S/Ü Textinterpretation und
Literaturgeschichte Französisch
(Nonnenmacher) U5/01.18

Do

V Geschichtspolitik und historischer
Roman in Frankreich
(ab 30.4.)

(Nonnenmacher) U5/01.18

S/Ü Unmögliche Liebe:
Trobadorlyrik, Minnesang und ihre
Weiterentwicklungen
(Odersky) U5/02.18

Fr

Islam and Muslim Communities in
Latin America, the Caribbean, and
Latinx U.S.
(nur 24.4., 8.5., 22.5., 5.6., 19.6., 3.7., 24.7.)

(Chitwood) SP17/00.13

Stand: Freitag, 27 September 2024 08:14:06


