Semester: SS 2020

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Mo	Di	Mi	D ₀	Fr
08:00					
09:00					
10:00			Pop Avant-Garde from America and Britain to Italy / Avanguardia pop dall America e Gran Bretagna all'Italia		
11:00			(Burolo) U5/02.18 S/Ü Textinterpretation und Literaturgeschichte Französisch (Nonnenmacher) U5/01.18		
12:00					
13:00					Islam and Muslim Communities in Latin America, the Caribbean, and
14:00		V/Ü Grundlagen der Kulturwissenschaft		V Geschichtspolitik und historischer Roman in Frankreich	Latinx U.S. (nur 24.4., 8.5., 22.5., 5.6., 19.6., 3.7., 24.7.) (Chitwood) SP17/00.13
15:00		(Nonnenmacher) U5/01.18		(ab 30.4.) (Nonnenmacher) U5/01.18	
16:00	Oberseminar: Besprechung von Abschlussarbeiten und wissenschaftliches Arbeiten (Nonnenmacher) U5/01.18		•	S/Ü Unmögliche Liebe: Trobadorlyrik, Minnesang und ihre Weiterentwicklungen (Odersky) U5/02.18	
17:00	Tutorium Grundlagen der Kulturwissenschaft (Laber) U5/02.18				
18:00		S/HS/Ü Corona und Romania (Nonnenmacher) U5/00.24			-
19:00	1				